
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Protokol o posouzení kvalifikace

veřejné zakázky

„Obnova technického vybavení a scénické techniky pro Dům kultury v Ostrově – Vybudování
kulturního a kreativního centra“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000002“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-012735“

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

5. HDT impex s.r.o.
Botanická 238/3
36263 Dalovice

25236431

Nabídka s pořadovým číslem 5:

Kvalifikace byla předložena pro:
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;
c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – prokázáno;
d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.

Kvalifikaci splní účastník, který prokáže splnění základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, profesní
způsobilost v souladu s § 77 ZZVZ, a technickou kvalifikaci předpokladů v souladu s § 79 ZZVZ.

Prokázání základních způsobilosti
Způsobilým není dodavatel, který:
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu
země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

1 /5



Město Ostrov

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
veřejné zdravotní pojištění,
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat:
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická
osoba a vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v
odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.

Účastník prokazuje splnění základních způsobilosti podle předchozího odstavce, v souladu s § 75
ZZVZ, předložením:
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ,
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.

Účastníci zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 a násl. ZZVZ) mohou prokázat splnění
základní a profesní způsobilost výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; tento výpis nesmí být
starší než 3 měsíce ke dni podání nabídky.

Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů
Profesní kvalifikační předpoklady splňuje účastník, který předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán,
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.
Zadavatel požaduje toto oprávnění:
• výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1-3 živnostenského zákona, nebo
• výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení,
nebo

2 /5



Město Ostrov

• montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, nebo
• provádění staveb, jejich změn a odstraňování.

Prokázání technických kvalifikačních předpokladů
Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů účastníka v rozsahu:
Dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ zadavatel požaduje předložení seznamu významných dodávek.
Seznam min 3 zakázek provedený dodavatelem za posledních 5 let . Z těchto min tří zakázek bude
jedna v minimální výši 5 000 000 Kč bez DPH, zbývající dvě ve výši 2 500 000 Kč bez DPH (za
každou zakázku). Všechny 3 zakázky budou z oblasti dodávky a montáže jevištní, divadelní techniky
či techniky vybaveni kin a kulturních zařízení (ozvučovací, osvětlovací a promítací vybavení kin, 3D
kin, divadel, společenských sálů, technologie pro veřejné produkce filmů, technologie pro nahrávací
a streamovací studia). Seznam referenčních zakázek bude předložen ve formě čestného prohlášení.
Čestné prohlášení bude obsahovat název zakázky, stručný popis, čas a místo realizace, finanční
hodnotu referenční zakázky a kontaktní osobu objednatele, u které je možné si údaje ověřit.

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:

Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku

Vyhotovil(a): Ministerstvo spravedlnosti ČR

Datum vyhotovení: 27.5.2024

Označení činností: -

Identifikační údaje
subdodavatele:

-

Doklad, který byl doložen
dodatečně:

-

Název dokladu: Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku

Vyhotovil(a): MPO ČR

Datum vyhotovení: 27.5.2024

Označení činností:

Identifikační údaje
subdodavatele:

Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů FO

Vyhotovil(a): Rejstřík trestů

3 /5



Město Ostrov

Datum vyhotovení: 13.5.2024

Označení činností:

Identifikační údaje
subdodavatele:

Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Název dokladu: Potvrzení o stavu nedoplatků na sociálním zabezpečení

Vyhotovil(a): ÚSSZ Karlovy Vary

Datum vyhotovení: 13.5.2024

Označení činností:

Identifikační údaje
subdodavatele:

Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Název dokladu: Potvrzení o neeexistenci vymahatelných daňových nedoplatků

Vyhotovil(a): Finanční úřad pro Karlovarský kraj

Datum vyhotovení: 20.5.2024

Označení činností:

Identifikační údaje
subdodavatele:

Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Název dokladu: Čestná prohlášení

Vyhotovil(a): HDT impex s.r.o.

Datum vyhotovení: 13.5.2024

Označení činností: Základní způsoobilost, střet zájmů, společensky odpovědné zadávání

Identifikační údaje
subdodavatele:

Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Název dokladu: Poddodavatel

4 /5



Město Ostrov

Vyhotovil(a): HDT impex s.r.o.

Datum vyhotovení: 13.5.2024

Označení činností: Zajištění části kvalifikace společností ZPA-RP, a.s.

Identifikační údaje
subdodavatele:

Tovární 2093, 356 01 Sokolov

Doklad, který byl doložen
dodatečně:

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis

Jiří Netrh

Hana Špičková

Mgr. Lukáš Lerch

Komise na svém předchozím jednání vyzvala posuzovaného účastníka k vysvětlení části kvalifikace.
Komise vyzvala účastníka HDT impex s.r.o., Botanická 238/3. 362 63 Dalovice, IČ 25236431k objasnění
předložených informací týkajících se referenčních zakázek a prokázání kvalifikovanosti ve vztahu ke
splnění požadavků zadavatele na referenční zakázky.
Ve stanoveném termínu účastník doložil požadované objasnění a komise považuje toto objasnění jako
dostatečné.

V Ostrově dne 19.07.2024

5 /5


